
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
           

от 19 января 2018 года                                                                           № 58/304 
 

О смене фамилии 
 

На основании свидетельства о заключении брака от 15 октября                 
2016 года серия III-АГ №594704 отдела ЗАГС города-курорта Геленджик 
управления ЗАГС Краснодарского края, территориальная избирательная 
комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Изменить фамилию Дудченко Валентине Викторовне, 17 августа 

1976 года рождения – члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №09-18 с правом решающего голоса, на Рожман.  

2. Разместить данное решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                    

А.А. Гримберг. 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                  А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                              А.А. Гримберг 


